Утверждаю
Директор школы

_____________И.А.Шестова
Приказ №33/20 от 02.09.2024г

План работы
Общественного совета  школы  по вопросам независимой оценки качества работы

МКОУ «Непрядвенская СОШ»  на 2024-2025 уч/г.

Основная цель деятельности:  осуществление общественно-государственного управления
школой.
Основные задачи:

 Участие в совершенствовании содержания образовательных программ и
организации образовательного процесса.

 Содействие материально-техническому обеспечению школы.
 Поддержка инновационной деятельности школы.

№п/п Повестка дня заседаний Общественного Совета Сроки проведения
1. 1. Отчет ОС о работе  за 2023-2024 учебный год.

2. О подготовке к новому 2024-2025 учебному году.
3. Об организации горячего питания школьников и
изменениях при оплате питания.
4. Утверждение плана работы ОС на 2024-2025 уч.год
5. О результатах выпускных экзаменах в 9 классе (ОГЭ).
6 Организация внеурочной деятельности в школе.

Сентябрь

2. 1. Основные направления работы школы по
антитеррористической безопасности школы.
2.  Внеурочная деятельность школьников: что
получается, над чем надо работать.
3. Охрана труда и техника безопасности детей.
4. О подготовке мероприятий,  посвященных Новому
году.

Декабрь

3. 1. Организация безопасности образовательного
пространства школьников.
2. О результатах мониторинга учебно-воспитательного
процесса в 1 полугодии 2024-2025 учебного года.
3. . Формирование списка общественных наблюдателей
для проведения ВПР.
4.  О состоянии гражданско-патриотического воспитания
в школе.
5.  О работе с электронным журналом, просмотр
родителями и учащимися.

Февраль

4. 1.  О подготовке  учащихся 9  класса к ОГЭ: результаты
тренировочных работ,  результаты итогового
собеседования по русскому языку, проведение
дополнительных занятий и консультаций.
2.  Качество успеваемости учащихся.
3.  Организация летнего оздоровительного лагеря.
4. Комплектование классов в 2025-2026 учебном году.
5. О согласовании проекта публичного доклада

Март

руководителя школы по итогам года.

5.  1.  Результаты мониторинга учебно-воспитательного
процесса за 2024-2025 учебный год.
2.  О необходимости проведение ремонтных работ в
летний период.
3. Отчет комиссии о проделанной работе за прошедший
период.
4. Согласование учебного плана на 2025-2026 учебный
год.
3.  Разное

Май

		2024-09-12T11:25:58+0300
	Шестова Ирина Александровна
	я подтверждаю этот документ